UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /SKHCN-VP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ninh Thuận, ngày       tháng  3  năm 2023

V/v đăng ký nhu cầu thi nâng ngạch

công chức năm năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ

Tiếp nhận công văn số 787/SNV-QLNS ngày 15/3/2023 của Sở Nội vụ v/v đăng

ký nhu cầu thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức hành chính năm 2023 .

Qua rà soát về tiêu chuẩn theo quy định, Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký

nhu cầu thi nâng ngạch lên chuyên viên chính của Sở và đơn vị trực thuộc, cụ thể như

sau:

I. Sở Khoa học và Công nghệ: 06 người

1. Phạm Thanh Hưng – Phó Giám đốc Sở.

2. Phạm Thị Thu Hằng – Chánh Văn phòng Sở.

3. Nguyễn Đức Thắng – Chuyên viên Văn phòng Sở.

4. Lê Thị Bích Hạnh – Kế toán truởng Sở.

5. Thái Thị Phương Hạnh – Chuyên viên phòng QLKH.

6. Nguyễn Văn Tân – Chuyên viên phòng QLKH.

II. Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng: 01 người

Trần Văn Khang – Chi cục trưởng.

III. Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng: 01 người

Trương Văn Sơn – Phó Giám đốc Trung tâm

 (Thông tin cụ thể của các đối tượng đăng ký dự thi theo biểu 1, 2 kèm theo công

văn này)

Sở Khoa học và Công nghệ gửi nhu cầu đăng ký thi nâng ngạch công chức năm

2023 để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Quang

		tanquang@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-31T14:52:21+0700

		2023-03-31T14:55:44+0700

		2023-03-31T14:56:04+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-31T14:57:08+0700